
GORDIC o  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

GORDIC spol. s r.o.
IČO: 47903783

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo dodatku: VER219-00106

Předmět smlouvy: Výměna HR informačního systému
Cena, případně hodnota: 4.120.000,- Kč bez DPH 
Datum uzavření: g 2 -01- 2020



HeG: VER219-00106/2234

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1540252/0800 
(dále jen „Objednatel“ nebo ,,ČP‘)

a

GORDIC spol. s r.o.
IČO: 47903783, DIČ: CZ47903783 
se sídlem: Erbenova 4, 586 01 Jihlava
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C9313 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 19-4645650287/0100
zastoupen: , jednatelem a generálním ředitelem 
(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

Tato smlouva dále v textu také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) upravuje Smlouvu o poskytnutí služeb ze dne 15. 3. 2019 
(dále jen „Smlouva“) uzavřené na základě veřejné zakázky pod názvem „Výměna HR informačního 
systému ČT“. Smlouva byla uzavřena na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele 
ze dne 27. 9.2018 a nabídkou Poskytovatele ze dne 7. 11.2018.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu prodlení na straně České televize s přípravou vstupních dat a 
úpravou interních procesů v oblasti řízení lidských zdrojů před provedením migrace ze SAP do systému 
GINIS. Toto prodlení bylo způsobeno zejména horší kvalitou dat ve stávajícím systému SAP, než 
Objednatel předpokládal, a tedy i delší přípravou dat pro import do nového systému.

Touto změnou závazku nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené veřejné zakázky, když 
předmět veřejné zakázky zůstává druhově shodný.

1. Předmět Dodatku

1.1. Předmětem Dodatku č. 1 je nové stanovení doby poskytování služeb dle Smlouvy, a to s ohledem na 
shora uvedené odůvodnění tohoto Dodatku č. 1. V rámci Dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly na



C3 Česká televize
nových termínech a lhůtách pro poskytnutí služeb dle Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na novém 
znění některých částí Smlouvy, a to v rozsahu níže uvedených ustanovení Smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že vybraná ustanovení Smlouvy se ruší a nahrazují se novým zněním v 
rozsahu níže uvedených článků a odstavců Smlouvy:

ČI. 9 odst. 9.1 Smlouvy nově zní:

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na období 60 měsíců s účinnosti od 1. 5. 2020“.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

2.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále nezměněná, 
platná a účinná.

2.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě svobodné vůle 
připojují své podpisy.

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže

Místo:
Datum: O  Česká televize -9-

Za Poskytovatele: <20^

Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

Funkce: jednatel a generální ředitel 
Místo:
Datum:

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Strana 3 (celkem 3)

-9-



GORDP006AQQ9

PLN Á  M O C

, jakožto jednatel a generální 
ředitel obchodní společnosti GORDIC spol. s r.o. se sídlem 586 01 Jihlava, Erbenova 4, IČ: 
47903783 (dále též „Společnost")

-dále též „Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal 
doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával 
uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se 
jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné 
dokumenty, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01. 07. 2019 do 31.12. 2019.

V Jihlavě, dne 30. 06. 2019

jednatel

Zmocnění přijímám.

V Jihlavě, dne 30. 06. 2019




